
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 0015, de 15 de fevereiro de 2012

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando o Memo n? 001/2012 - DEPED - TD;

RESOL VE

I - incluir a servidora SUELLEN RIBEIRO PARDO, Matrícula SIAPE
nO2806496 no DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO do Câmpus Toledo da UTFPR,
sem ônus para a instituição;

II - alterar a portaria n? 0114, de 05 de dezembro de 2011.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral


